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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61504058Q

2. Data e Regjistrimit 04/03/2026
3. Emri i Subjektit M & K SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Hiqmet Buzi, Godina 1 Shkalla 4 
apartamenti 01, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import -eksport, tregtim i artikujve kancelarik dhe pajisjeve 
kompjuterike, Ble1je dhe Shitje te paisjeve te zyrave , bojra 
printeri dhe sherbime ne fushen e imformatikes etj,Publicitet; 
Dizajn, Printimie, Media, Display,Printime Dixhitale, 
Dizajne Web, Dekor (Dizenjim i brendshem),Dizenjim (Arte 
grafike); Dizenjim i arteve grafike, Dizenjim veshjesh, 
Dizenjo e dekorit te brendshem; sherbime per takime dhe 
organizime te ndryshme, Marredhenie me Publikun, Strategji 
komunikimi, Marredheniet me mediat, Evente, Menaxhim 
eventesh,Konferenca, Festa Promocionale, Organizime, 
Panairesh,evente Private, Dekore, Dasma; Planifikim festash 
si dasma, festa familjare, fejesa etj.) [argetim]; Sherbime 
organizimi argetimesh, Organizimi i shfaqjeve [ sherbime 
sipermanj etj.]; Organizimi dhe drejtimi i workshop-eve 
[trajnim]; Organizimi dhe drejtimi i kologiumeve; 
Organizimi dhe drejtimi i koncerteve; Organizimi dhe 
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drejtimi ikonferencave; Organizimi dhe drejtimi i 
kongreseve; Organizimi dhe drejtimi i 
seminareve;Organizimi i ekspozitave per qellime kulturore 
ose edukative; Shitje dhe blerje te automjeteve te perdorura.
Erind Mulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2026 Deri: 25/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kristian Kaza12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 25/02/2026 Deri: 25/02/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Erind Mulaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Kristian Kaza
15.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M & K SHPK
E-Mail: shpkmka7@gmail.com  
Telefon: +355682006372 +355682246893 

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-579134-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85F7DC4-7435-4719-AF38-4714D9C3AD58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C972A3-5A5F-4757-843F-8397E8AA7316

